
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81707032A

2. Data e Regjistrimit 07/05/2018
3. Emri i Subjektit 28 NK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 11, Rruga Lord 
Bajron, Ndertesa 11, Kati 1, Laprake. 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi Imobilare, shitje blerje dhe ndermjetesime pasurive 

te paluajtshme. Ndermjetesime te dhenieve me qera te 
apartamenteve, njesive dhe pronave te ndryshme.  
Apartamente me qera ditore. Tregti me pakice artikuj te 
ndryshem te imet -Tabachino, pije freskuese. Bar - Kafe, 
Bistro Lounge.
Monika Kajo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/04/2018                Deri: 09/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MonikaKajo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 28 NK
E-Mail: monikakajo9@gmail.com  
Telefon: 0698153223  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-752127-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858710-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.02.02.2022, ku vendosi : 
Ndryshimin e emrit të subjektit dhe të objektit të veprimtarisë. 
Emri i subjektit ishte            (""Studio Daniel-Financial & Accounting Management"")          
u be            ("28 NK")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("monikakajo9@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Ofrimin e sherbimeve te konsulences ne lidhje me tatim/taksat, 
konsulence per transaksione, vleresime dhe sherbime konsulence per biznesin, auditime 
ligjore dhe sherbime kontabiliteti, konsulence per transaksione qe kane te bejne me pasuri 
te luajtshme e te paluajtshme, transaksione qe kane te bejne me pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme, sherbime ligjore, ne vecanti sherbime te konsulences ligjore ne fushen e se 
drejtes tregtare dhe asaj fiskale, sherbime te konsulences financiare, rekuperim i 
kompanive ne veshtiresi, investigim detyrimesh dhe te drejtash ne situata problemesh midis 
paleve, sherbime per transaksionet e blerjes dhe shitjes se kapitaleve, konsulence 
manaxheriale dhe organizative, rekrutim dhe trainim profesional si dhe sherbime te 
lidhura me to, etj. Konsulence ne lidhje me detyrimet ligjore ne fushen e parandalimit te 
pastrimit te parave dhe financimit te terrorizmit, duke perfshire edhe auditime te 
funksionimit te sistemeve te brendshme per parandalimin e pastrimit te parave. Hartim te 
procedurave te brendshme te kompanive dhe keshillim mbi perputhshmerine. Trajnim 
praktik te programeve te kontabilitetit te informatizuar, te pergatitjes praktiko-teorike per 
financieret e rinj, si dhe cdo aktivitet tregtar industrial, financiar, etj. E-COMMERCE, 
shitje sherbime interneti, ndermjetesim, sherbime dhe konsulence te teknologjise se 
informacionit (IT). Ofrimin e sherbimit te ndermjetesimit dhe asistences per 
ndermjetesimin ne cdo fushe, biznes me biznes dhe biznes me konsumator. Ofrimin e 
asistences dhe sherbimit te ndermjetesimit ne fushen e Tregetise Nderkombetare, import, 
eksport, promovimin e produkteve dhe firmave te huaja ne Shqiperi dhe anasjelltas 
promovimin e produkteve, firmave dhe institucioneve shqiptare jashte territorit te 
Shqiperise. Ofrimin e asistences dhe sherbimit te ndermjetesimit ne fushen e Sigurimeve, 
ne fushen e sherbimeve te Marketingut dhe Mediave, edhe on line. Te zhvilloje aktivitet ne 
fushen e kerkimit dhe hedhjes se te dhenave ne sisteme informatike (data entry), per te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8C98F5-A6A9-4A65-AEF4-1E7F05E3700B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E609481-C54A-426D-8AB0-8284D8D09D3E
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tretet. Furnizim ne outsorcing per shoqeri private dhe ente publike, shqiptare dhe te huaja, 
ne sherbime si trajtim te dokumentuar te dokumentave administrative dhe bankare, 
mbajtjes se kontabilitetit apo menaxhim te proceseve ekonomik, rekrutimit dhe menaxhimit 
te plote apo te pjesshem te stafit, etj. Objekti i shoqerise do te perfshije por nuk do te 
kufizohet ne ofrimin e sherbimeve te mesiperme si dhe cdo aktiviteti tjeter qe ka lidhje te 
drejteperdrejte apo te terthorte me aktivitetet e lartpermendura dhe qe sherbejne per 
permbushjen e objektit te veprimtarise. Shoqeria mund te kryeje edhe cdo lloj aktiviteti 
tjeter qe nuk eshte i ndaluar nga ligji shqiptar dhe qe ka lidhje te mjaftueshme me objektin 
e aktivitetit te saj.")          u be            ("Agjensi Imobilare, shitje blerje dhe 
ndermjetesime pasurive te paluajtshme. Ndermjetesime te dhenieve me qera te 
apartamenteve, njesive dhe pronave te ndryshme.  Apartamente me qera ditore. 
Tregti me pakice artikuj te ndryshem te imet -Tabachino, pije freskuese. Bar - Kafe, 
Bistro Lounge.")         
Emri Tregtar ishte            (""Studio Daniel-Financial & Accounting Management"")          
u be            ("28 NK")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341DB00C-3032-4D13-A477-935BEC7A72D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341DB00C-3032-4D13-A477-935BEC7A72D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2530515-09CD-4703-9D04-D641FE56FB5F

